國立臺灣文學館　書函
地址：10054臺北市濟南路二段27號
聯絡人：呂晏如
電話：02-(02)23279657 分機 13
傳真：02-(02)23279658
信箱：yenju@nmtl.gov.tw

受文者：行政院公報編印中心
發文日期：中華民國111年12月29日
發文字號：文學北字第11130028781號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：令電子檔(odt)、令用印後掃描檔(pdf)、法規及行政規則刊登行政院公報資料提要

表電子檔(odt)

主旨：「國立臺灣文學館齊東詩舍場地租用作業要點」，業經本館
於111年12月30日以文學北字第11130028782號令廢止，茲檢
送發布令及令稿各1份，請查照。

說明：併附「法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表」1份。

正本：行政院公報編印中心
副本：文化部法規會、文化部秘書處、文化部主計處、文化部人文及出版司、本館秘

書室、本館臺北分館(均含附件) 2022-12-29
16:34:29

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

	1
	111D002470_111D2001015-01